Истражување на  варијабилност кај растенија
Сложените листови се составени од неколку поединечни ливчиња.Нина и Јана собрале повеќе сложени листови, поточно 10.
Ги изброиле поединечните листови на секој сложен лист.Еве ги нивните резултати
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Пресметај !
Мода
Медијана
Средна вредност
Нацртај график на кој ке ги претставиш резултатите!
Чек листа за самооценување!
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	не
	делумно

	Знае да пресмета мода, медијана
	
	
	

	Пресметува средна вредност
	
	
	

	Знае да ги претстави резултати на график
	
	
	




